

冰轮环境技术股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:000811 证券简称:冰轮环境 公告编号:2023-018

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1. 业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日

2. 业绩预告情况

□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:39000万元—39800万元	盈利:1797758万元
比上年同期增长:89%—120%		
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:31700万元—37300万元	盈利:1461689万元
比上年同期增长:113%—150%		
基本每股收益	0.86元/股—0.93元/股	盈利:0.24元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内公司综合竞争力增强,经营业绩提高。公司非经常性损益金额区间约为1900万元—2500万元,上年同期为30611万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告的相关数据为公司财务部门初步预测的结果,有关本报告期具体情况将在公司2023年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

冰轮环境技术股份有限公司董事会
2023年7月14日

沈阳惠天热电股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:000692 证券简称:*ST惠天 公告编号:2023-35

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日

2.业绩预告为负值:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:48,000万元至40,000万元	亏损:86,536.32万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:48,000万元至40,000万元	亏损:86,106.63万元
基本每股收益	亏损:0.0089元/股至0.0747元/股	亏损:1.0663元/股

二、业绩预告预计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告原因说明

1. 公司借助华网电力系统煤炭采购渠道切实降低煤炭采购成本措施初见成效,本报告期供暖成本(主要煤炭成本)与去年同期相比有所下降。

2. 2022年8月以来,公司实施内部机构改革,裁减人员达1200名。本报告期,人工成本与去年同期相比有所下降。

四、其他相关说明

上述预告为公司初步估算,公司2023年半年度业绩具体财务数据以公司披露的《2023年半年度报告》(暂定2023年8月30日披露)为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司董事会
2023年7月15日

深圳市汇顶科技股份有限公司2023年半年度业绩预亏公告

证券代码:603160 证券简称:汇顶科技 公告编号:2023-052

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 深圳市汇顶科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现营业收入202,000万元左右,与上年同期相比增长105.0%左右。其中,第一季度实现营业收入84,391万元,第二季度实现营业收入117,609万元左右,环比增长39.4%左右。
- 公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-13,700万元左右,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。其中,第一季度归属于母公司所有者的净利润-13,884万元,第二季度归属于母公司所有者的净利润184万元左右,环比归属于母公司所有者的净利润增长额14,068万元左右。
- 公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-17,200万元左右。其中,第一季度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-15,662万元,第二季度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-1,538万元左右,环比归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润增长额14,124万元左右。
- 公司基于目前可获取的信息进行测算,预计2023年半年度存货资产减值损失(当期计提存货跌价准备金额减去当期转回存货跌价准备金额)17,493万元左右,其中,第一季度存货资产减值损失14,207万元,第二季度存货资产减值损失3,286万元左右;预计2023年第二季度开发支出资产减值损失22,500万元左右。

一、业绩预告期间情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日。

(二)业绩预告情况

经公司财务部门初步测算,

- 公司预计2023年半年度实现营业收入202,000万元左右,与上年同期相比增长105.0%左右。
- 公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-13,700万元左右,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。
- 公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-17,200万元左右。
- 公司2023年半年度出现业绩预亏的主要原因是:1)2023年半年度存货资产减值损失17,493万元左右;2)2023年第二季度开发支出资产减值损失22,500万元左右。

(一)2023年上半年存货减值损失的影响

公司主要产品用于消费电子,基于消费电子更新换代快、需持续创新等特点,计提存货跌价准备的具体量化标准是成品库龄大于180天或非成品库龄大于210天,同时库存库大于12且无确定销售订单的存货,按存货账面价值全额计提存货跌价准备。2023年上半年度,公司继续受到2022年度整体备货较多的不利影响,按存货跌价准备的具体量化标准计

南京公用发展股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:000421 股票简称:南京公用 公告编号:2023-27

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日

(二)业绩预告情况

√预计净利润为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:62764万元—80632万元	亏损:1,434,034万元
比上年同期增长:43.97%—62.5%		
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:60024.74万元—1,286,627万元	亏损:1,4626,437元
比上年同期增长:16.60%—44.40%		
基本每股收益	盈利:0.0095元/股—0.0139元/股	盈利:0.0200元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

2023年上半年归属于上市公司股东的净利润较上年同期减亏,主要系公司本期较上期新增投资项目,本期确认投资收益。

本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果,具体准确的财务数据以公司2023年8月25日披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南京公用发展股份有限公司董事会
二〇二三年七月十五日

民生控股股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:000416 证券简称:*ST民控 公告编号:2023-38

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日

2.业绩预告类型:□扭亏为盈 √扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预告为正值:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:62764万元—80632万元	亏损:1,434,034万元
比上年同期增长:43.97%—62.5%		
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:60024.74万元—1,286,627万元	亏损:1,4626,437元
比上年同期增长:16.60%—44.40%		
基本每股收益	盈利:0.0095元/股—0.0139元/股	盈利:0.0200元/股

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告原因说明

主要系报告期公司收入、金融资产公允价值变动收益及投资收益较上年同期增加,导致归属于上市公司股东的净利润扭亏为盈,扣除非经常性损益后的净利润同比增加。其中,公允价值变动收益及投资收益同比增长增加419万元属于非经常性损益。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

民生控股股份有限公司董事会
二〇二三年七月十五日

大唐华银电力股份有限公司2023年半年度业绩预亏公告

证券代码:600744 证券简称:华银电力 公告编号:临2023-030

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.大唐华银电力股份有限公司(以下简称“公司”)2023年上半年预计实现归属于上市公司股东的净利润为-1.54亿元。

2.扣除非经常性损益事项后,公司2023年上半年实现归属于上市公司股东的净利润预计为-1.72亿元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部门初步测算,预计2023年上半年实现归属于上市公司股东的净利润-1.54亿元。

2.预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润预计为-1.72亿元。

3.本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-2.65亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:-2.87亿元。

(二)每股收益:-0.149元/股。

三、本期业绩预亏的主要原因

公司火电业务受煤炭价格高位震荡因素影响,火电亏损情况仍未根本扭转。

公司2023年上半年实现营业收入48.85亿元,其中火电业务销售收入43.42亿元,占营业收入的88.88%。

公司2023年上半年实现营业收入64.27亿元,其中火电业务销售收入64.44亿元,占营业收入的93.98%。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

大唐华银电力股份有限公司董事会
2023年7月15日

风神轮胎股份有限公司2023年半年度业绩预增公告

股票代码:600469 股票简称:风神股份 公告编号:临2023-030

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上。
- 2.公司预计2023年上半年实现净利润1.5亿元到1.8亿元。
- 3.归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润1.46亿元到1.76亿元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2023年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润1.5亿元到1.8亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1.39亿元到1.69亿元,同比增长1,278.74%到1,564.49%。

2.归属于上市公司股东扣除非经常性损益后净利润1.46亿元到1.76亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1.58亿元到1.88亿元。

(三)本次业绩预告情况未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:0.11亿元。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-0.12亿元。

(二)每股收益:0.01元。

三、本期业绩预增的主要原因

2023年上半年受益于国内经济好转及原材料价格低位运行,公司坚持以市场和客户为导向,抢抓市场机遇,持续提升产品结构和市场结构调整,盈利能力较好的产品和市场的占比明显改善,助力公司盈利水平大幅提升。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

风神轮胎股份有限公司董事会
2023年7月15日

中信证券股份有限公司关于间接子公司发行中期票据并由全资子公司提供担保的公告

证券代码:600030 证券简称:中信证券 公告编号:临2023-039

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:CSI MTN Limited
- 本次担保金额:人民币25亿元
- 已实际为其提供的担保余额:本次担保实施后,中信证券国际有限公司(以下简称“中信证券国际”)为上述被担保人提供的担保余额为7.622亿美元。
- 本次担保是否有反担保:否
- 对外担保事项的累计数量:无

一、担保情况概述

本公司境外全资子公司中信证券国际的附属公司CSI MTN Limited(以下简称“发行人”或“被担保人”)于2023年3月29日设立本金总额最高为30亿美元(或等值其他货币)的境外中期票据计划(以下简称“中票计划”),此中票计划由中信证券国际提供担保。

发行人于2023年7月13日在中票计划下发行一笔票据,发行金额人民币25亿元。本次发行后,发行人在中票计划下已发行票据的本金余额合计7.622亿美元。

二、被担保人基本情况

(一)被担保人概述

1. 公司名称:CSI MTN Limited
2. 注册地点:英属维尔京群岛(BVI)(注册号:2087199)
3. 注册日期:2021年12月30日
4. 实收资本:1美元
5. 最新信用等级状况:不适用
6. 经营情况:被担保人系特殊目的公司(SPV),自成立以来未开展除作为债券发行人外的其他业务活动,也未进行任何投资,本次担保发生前处于正常存续状态,无任何正在

上海金桥信息股份有限公司关于2023年上半年度计提资产减值准备的公告

证券代码:603918 证券简称:金桥信息 公告编号:2023-064

公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次计提资产减值准备情况概述

为客观、公允地反映上海金桥信息股份有限公司(以下简称“公司”)2023年6月30日的财务状况和2023年上半年度的经营成果,本着谨慎性原则,公司根据《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,对合并范围内各公司所属存在减值迹象的资产进行了减值测试,并根据减值测试的结果相应计提了减值准备。根据《企业会计准则》的相关规定,公司2023年上半年度计提各类资产减值准备共计人民币4,369,971.97元,具体情况如下:

序号	项目	计提金额	备注
1	资产减值准备	6,757,114.56	存货跌价准备、合同资产减值准备
2	信用减值准备	-2,387,142.61	应收账款坏账准备、应收款项坏账准备、其他应收款坏账准备
	合计	4,369,971.97	

注:其中,资产减值准备已于第一季度计提2,090,422.95元;信用减值准备已于第一季度计提-713,168.98元。具体内容详见公司于2023年4月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及公司法定指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》披露的《关于2023年第一季度资产减值准备的公告》(公告编号:2023-037)。

二、本次计提资产减值准备事项的具体说明

1. 计提存货跌价准备

根据《企业会计准则第1号——存货》的规定,资产负债表日按成本与可变现净值孰低计量,存货成本高于其可变现净值的,计提存货跌价准备,计入当期损益。在确定存货的可变现净值时,以取得的可靠证据为基础,并且考虑持有存货的目的、资产负债表日后事项的影响等因素。公司对截至2023年6月30日的存货项目进行了减值测算,2023年上半年度计提存货跌价准备7,28,488.90元。

2. 计提合同资产减值准备

根据《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》的规定,公司对于以摊余成本计量的金融资产,以预期信用损失为基础确认损失准备。在确定资产减值时,以摊余成本为基础,以预期信用损失为基础确认损失准备。对于存在客观证据表明存在减值迹象,以及其他适用于单项评估的合同资产单独进行减值测试,确认预期信用损失,计提单项减值准备。2023年上半年度,公司对合同资产计提减值准备3,028,626.68元。

3. 计提应收账款、应收账款、其他应收款的坏账准备

根据《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》的规定,公司对以摊余成本计量的金融资产,以预期信用损失为基础确认损失准备。对于存在客观证据表明存在减值迹象,以及其他适用于单项评估的应收账款、应收账款、其他应收款,应收款项减值准备单独进行减值测试,确认预期信用损失,计提单项减值准备。对于不存在减值客观证据的应收账款,应收账款、其他应收款,应收款项减值准备或当单项金融资产无法以合理成本评估预期信用损失的信息时,本公司依据信用风险特征将应收账款、应收账款,其他应收款、应收账款融资等划分为若干组合,在组合基础上计算预期信用损失。经测试,2023年上半年度,公司计提信用减值准备-2,387,142.61元。

上海金桥信息股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:603918 证券简称:金桥信息 公告编号:2023-063

三、计提资产减值准备对公司的影响

2023年上半年度,公司计提资产减值准备金额共计4,369,971.97元,减少公司2023年上半年度利润总额1,369,971.97元。本次计提资产减值准备符合会计准则和相关会计政策要求,不存在损害公司和全体股东利益的情形,特别是中小股东利益的情况。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会
2023年7月15日

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润实现扭亏为盈的情形。
- 上海金桥信息股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,800万元至2,400万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将实现扭亏为盈。
- 公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为1,600万元至2,200万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,800万元至2,400万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将实现扭亏为盈。

预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为1,600万元至2,200万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-102.16万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-27.88万元。

(二)每股收益:-0.0028元。

三、本期业绩扭亏的主要原因

本报告期内,公司为落实战略规划,以科技创新驱动业务发展,持续加强基础业务及新兴业务双向拓展,公司整体经营规模较上年同期有较好增长,促进公司净利润增长。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步测算,未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他事项说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会
2023年7月15日

中国南方航空股份有限公司2023年半年度业绩预亏公告

证券代码:600029 证券简称:南方航空 公告编号:临2023-043

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 中国南方航空股份有限公司(以下简称“本公司”、“公司”)2023年半年度归属于上市公司股东的净利润预计为负值。
- 公司归属于上市公司股东的净利润预计为人民币-25亿元到人民币-33亿元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部门初步测算,预计公司2023年半年度将出现亏损,实现归属于上市公司股东的净利润为人民币-25亿元到人民币-33亿元。

2.归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为人民币-34亿元到人民币-45亿元。

3.本次业绩预告为公司初步测算数据,未经审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:人民币-114.88亿元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:人民币-117.51亿元。

(二)每股收益:-0.68元。

三、本期业绩预亏的主要原因

2023年上半年,国内经济持续复苏,多重负面影响逐步消退,服务类消费迅速恢复,民航市场明显回暖。公司全力抢抓市场恢复机遇,精益管理各项成本,加快盘活闲置资源,经营效益同比大幅改善。但是,由于国际航班恢复较慢,国内市场供过于求,人民币大幅贬值,油价持续高位波动,公司经营压力依然巨大,2023年上半年继续出现经营亏损。

四、风险提示

本公司财务部门正在全力以赴编制2023年半年度财务报告。对于本次业绩预告,不存在影响其准确性的其他不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以本公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国南方航空股份有限公司2023年6月主要运营数据公告

中国南方航空股份有限公司董事会
2023年7月14日

证券代码:600029 证券简称:南方航空 公告编号:临2023-042

注:1.收入客公里是指飞行公里乘以运载旅客人数;

2.收入吨公里是指飞行公里乘以运载(乘客及货物)吨位;

3.收入吨公里是指飞行公里乘以运载货物及邮件吨位;

4.可利用公里是指飞行公里乘以可利用座位数量;

5.可利用吨公里是指飞行公里乘以可利用吨位数量;

6.可利用吨公里是指飞行公里乘以可运载货物及邮件吨位数量;

7.客座率指以收入客公里除以可利用座公里所得的百分比;

8.货邮载运率指以收入吨公里除以可利用吨公里所得的百分比;

9.总体载运率指来自本集团除国际可利用吨公里所得的百分比;

以上主要运营数据来自本集团内部统计口径,后续可能因调整或相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信输或使用以上信息可能造成投资风险。

载运率	2023年6月			2023年累计		
	数值	环比	同比	数值	环比	同比
可利用座公里ASK(百万)	7900	3.94	11.74	7507	75.07	11.04
地区	7715	3.81	16.06	7297	72.97	34.94
国际	1820	6.38	18.89	1816	76.63	16.26
合计	7944	4.19	12.26	7676	76.76	11.62
可利用吨公里	2747	6.26	-12.41	2686	-6.26	-15.29
地区	2677	6.28	-16.29	2211	-22.11	-26.69
国际	6559	-0.69	-0.29	6998	69.98	3.21
合计	3208	6.85	-8.70	4893	-48.93	-16.61
总体载运率TCR(ATC)	67.92	2.85	6.68	62.84	62.84	4.39
地区	66.49	1.21	3.07	58.03	58.03	10.06
国际	70.74	1.26	4.11	70.23	70.23	6.11
合计	68.70	3.03	4.89	64.88	64.88	3.85

桐昆集团股份有限公司2023年半年度业绩预减公告

股票代码:601233 股票简称:桐昆股份 公告编号:2023-057

公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上情形。
- 2.经桐昆集团股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润99,000万元至13,000万元,与上年同期相比减少217,161.05万元至221,161.05万元,降幅94.35%至96.00%。
- 3.预计公司2023年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润200万元至4,200万元,与上年同期相比减少221,639.35万元至226,639.35万元,降幅98.14%至99.91%。
- 4.公司参股的浙江石油化工有限公司经营业绩可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经公司财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润9,000万元至13,000万元,与上年同期相比减少217,161.05万元至221,161.05万元,降幅94.35%至96.00%。

2.预计公司2023年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润200万元至4,200万元,与上年同期相比减少221,639.35万元至226,639.35万元,降幅98.14%至99.91%。

3.本次所预计的业绩未经审计机构审计。

二、上年同期业绩情况

(一)2022年半年度归属于上市公司股东的净利润:230,161.05万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:225,839.35万元。

(二)基本每股收益:0.96元。

三、本期业绩预减的主要原因

(一)主营业务影响

报告期内,整体宏观经济呈现弱复苏态势,公司主营产品聚酰胺长丝、PTA加工差相对于去年同期出现较大程度的下降;公司新增产能同比去年同期有较大幅度增加,产生较多期开车投产费用;公司参股的浙江石油化工有限公司2023年上半年因下游需求恢复较慢,主要产品价差收窄,毛利率下降,出现亏损。上述原因共同导致公司总体盈利相比去年同期有较大程度下降。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,公司参股的浙江石油化工有限公司收到的政府补助、非流动资产处置损益等非经常性损益对公司的净利润构成有一定影响。

(三)会计处理的影响

报告期内,会计处理对公司业绩预减没有重大影响。

(四)上年比较基数较小

报告期内,上年比较基数对公司业绩预减不存在重大影响。

(五)其他影响

报告期内,公司不存在其他对业绩预减构成重大影响的因素。

四、风险提示

公司参股的浙江石油化工有限公司经营业绩可能是影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他相关说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会
2023年7月15日

中国南方航空股份有限公司2023年6月主要运营数据公告

中国南方航空股份有限公司董事会
2023年7月14日

证券代码:600029 证券简称:南方航空 公告编号:临2023-042

载运率	数值	环比	同比	数值	环比	同比
可利用座公里ASK(百万)	7900	3.94	11.74	7507	75.07	11.04
地区	7715	3.81	16.06	7297	72.97	34.94
国际	1820	6.38	18.89	1816	76.63	16.26
合计	7944	4.19	12.26	7676	76.76	11.62
可利用吨公里	2747	6.26	-12.41	2686	-6.26	-15.29
地区	2677	6.28	-16.29	2211	-22.11	-26.69
国际	6559	-0.69	-0.29	6998	69.98	3.21
合计	3208	6.85	-8.70	4893	-48.93	-16.61
总体载运率TCR(ATC)	67.92	2.85	6.68	62.84	62.84	4.39
地区	66.49	1.21	3.07	58.03	58.03	10.06
国际	70.74	1.26	4.11	70.23	70.23	6.11
合计	68.70	3.03	4.89	64.88	64.88	3.85

注:1.收入客公里是指飞行公里乘以运载旅客人数;

2.收入吨公里是指飞行公里乘以运载(乘客及货物)吨位;

3.收入吨公里是指飞行公里乘以运载货物及邮件吨位;

4.可利用公里是指飞行公里乘以可利用座位数量;

5.可利用吨公里是指飞行公里乘以可利用吨位数量;

6.可利用吨公里是指飞行公里乘以可运载货物及邮件吨位数量;

7.客座率指以收入客公里除以可利用座公里所得的百分比;

8.货邮载运率指以收入吨公里除以可利用吨公里所得的百分比;

9.总体载运率指来自本集团除国际可利用吨公里所得的百分比;

以上主要运营数据来自本集团内部统计口径,后续可能因调整或相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信输或使用以上信息可能造成投资风险。